SRFC015-100 Details PDF
یکینورتکلا یازجا  زا  دامتعا  لباق  هدننک  عیزوت   2020 تیار ©  یپک
کینورتکلا تسپ  : Info@infinity-electronic.com
17 سردآ : F، یراجت نامتخاس   Gaylord، 114-118 گنک گنھ  یاچ ، ناو  تراخل ، هداج
Antenova SRFC015-100 هدننک نیمات   Antenova Antenova هدننک عیزوت
Antenova
تایئزج هب  طوبرم  تاصخشم  دشاب  هدنیامن  تسا  نکمم  ریوصت
دینیبب ار  لوصحم
هعطق هرامش  SRFC015-100
هدنزاس Antenova
حرش RF ANT 892MHZ/1.85GHZ FLAT CAB
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS ناگیار برس   / RoHS اب قباطم
دوجوم رادقم  19444 pcs
تاعلاطا قرو
VSWR 2.1
متخ Cable (100mm) - MHF
هلسلس Zhengi
ررض تشگرب  -8dB
یدنب هتسب  Bulk
رگید یاھمان  627-1090
یاھھورگ زا  یدادعت  5
عون یزادنا  هار  بصن و  Adhesive
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS Lead free / RoHS Compliant
ذوفن ربارب  رد  تظفاحم  -
رثکادح  ) عافترا ) 0.006" (0.15mm)
ندرک بسک  3.5dBi
سناکرف هدودحم  824MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 1.99GHz, 2.11GHz ~ 2.17GHz, 2.3GHz ~ 2.4GHz, 2.5GHz ~ 2.69GHz
هورگ سناکرف  Wide Band
دناب زکرم /   ) سناکرف ) 892MHz, 1.85GHz, 2.14GHz, 2.35GHz, 2.6GHz
تاناکما -
تایئزج اب  هارمھ  فیصوت
892MHz, 1.85GHz, 2.14GHz, 2.35GHz, 2.6GHz GSM, LTE, W-CDMA Flat Patch RF Antenna 824MHz ~
960MHz, 1.71GHz ~ 1.99GHz, 2.11GHz ~ 2.17GHz, 2.3GHz ~ 2.4GHz, 2.5GHz ~ 2.69GHz 3.5dBi
Cable (100mm) - MHF Adhesive
یدربراک یاھ  همانرب  GSM, LTE, W-CDMA
نتنآ عون  Flat Patch
SRFC015-100
هعطق هرامش  : SRFC015-100
یراجت مان  هدنزاس /  : Antenova
لوصحم تاحیضوت  RF ANT 892MHZ/1.85GHZ FLAT CAB
تاعلاطا یاھ  هگرب  :
تیعضو  RoHs ناگیار برس   / RoHS اب قباطم
ماھس تیعضو  19444 pcs stock
زا یتشک  گنک گنھ
لقن لمح و  هار  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SRFC015-100.pdf
لوق لقن  تساوخرد
تاصخشم  SRFC015-100
SRFC015-100.pdf
طبترم یاھ  بسچرب
طبترم تلاوصحم
SRFC011-100
ناگدنزاس :  Antenova
حرش :  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT PATCH
18834 : رابنا رد   pcs
RFQ
SRFC025-100
ناگدنزاس :  Antenova
حرش :  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT 100MM
21413 : رابنا رد   pcs
RFQ
SRFAN3U
ناگدنزاس :  Tripp Lite
حرش :  FAN PANEL AIRFLOW MANAGEMENT
473 : رابنا رد   pcs
RFQ
SRFANWM
ناگدنزاس :  Tripp Lite
حرش :  ENCLOSURE COOLING ROOF FAN KIT
1035 : رابنا رد   pcs
RFQ
SRFC025-200
ناگدنزاس :  Antenova
حرش :  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT 200MM
16400 : رابنا رد   pcs
RFQ
SRFC011-150
ناگدنزاس :  Antenova
حرش :  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT PATCH
19147 : رابنا رد   pcs
RFQ
SRFC011-200
ناگدنزاس :  Antenova
حرش :  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT PATCH
20878 : رابنا رد   pcs
RFQ
SRFG017-100
ناگدنزاس :  Antenova
حرش :  RF ANT 1.561/1.575GHZ FLAT 100MM
21928 : رابنا رد   pcs
RFQ
SRFC025-150
ناگدنزاس :  Antenova
حرش :  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT 150MM
17449 : رابنا رد   pcs
RFQ
SRFC015-200
ناگدنزاس :  Antenova
حرش :  RF ANT 892MHZ/1.85GHZ FLAT 200MM
20684 : رابنا رد   pcs
RFQ
SRFC015-150
ناگدنزاس :  Antenova
حرش :  RF ANT 892MHZ/1.85GHZ FLAT 150MM
24261 : رابنا رد   pcs
RFQ
SRFANROOF
ناگدنزاس :  Tripp Lite
حرش :  ROOF MOUNT FAN PANEL AIRFLOW MGT
280 : رابنا رد   pcs
RFQ